

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 409 a násl. Obchodního zákoníku

Smluvní strany:

1.

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem : náměstí Komenského 945/4, 669 75 Znojmo

IČ: 49438867

zastoupené : ředitelem školy RNDr. Jiřím Peroutkou

dále jen „objednatel“,

a

2.

Salášek Pavel

Oblekovičská 331/66, Znojmo, 67181

Truhlářství a podlahářství, zednictví

IČO: 75745739, DIČ: CZ8312214713

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je

- rekonstrukce a opravy podlahy v posluchárně fyziky
- obložení tří stěn (do výše cca 1,2 m) v posluchárně fyziky LTD deskami
- rekonstrukce a opravy podlahy v kabinetu fyziky

Přesná specifikace prací je cenových nabídkách, které jsou v přílohou této smlouvy

Článek II.

Doba plnění

1. Započetí prací bude po domluvě mezi objednatelem a dodavatelem s předpokladem v polovině června 2025 (termín bude stanoven s týdenním předstihem podle průběhu předchozích prací), vlastní realizace 6 týdnů od skutečného započetí.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí nejvýše celkem včetně DPH **331 352,00 Kč**.

Článek IV.

Platební podmínky

- 1 Zálaha na materiál (nejvýše do 60% sjednané ceny) bude uhrazena na základě vystavené faktury před započatím díla, zbylá část smluvené ceny za provedení díla bude uhrazena na základě předložené faktury po skončení díla

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců .
2. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:
 - zajistí zhotoviteli přístup v pracovní dny v době od 6.00 do 20.00 hodin
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Ve Znojmě dne 18.5.2025



za zhotovitele: Salášek Pavel



za objednatele: RNDr. Jiří Peroutka

Přílohy: cenové nabídky se specifikací jednotlivých činností

Truhlářství a podlahářství

Salášek Pavel

Oblekovická 331/66, Znojmo, 67181

IČO: 75745739

DIČ: CZ8312214713

tel.: 732 805 340

e-mail: info@SASO.cz



Zákazník:

Gymnázium Dr. Karla Polesného, Znojmo

Kontaktní osoba: Dvořák Milan

E-mail: dvorak@gymzn.cz, tel.: 603 174 854

Cenová nabídka

Předmět nabídky:

realizace cca 79 m2 PVC podlahy, zařezání a prošroubování OSB desek, stěrkování OSB desek, obvodový sokl, schodové hrany a přechodové lišty. Demontáž 15 ks školní lavice, jejich odnos na chodbu. Předpoklad: Katedra a případné kryty radiátorů budou demontovány a odstěhovány

Specifikace práce a materiálu (dále jen mtr.):		množství v kg/ks/ bm/ m2/hod/km	cena za jednotku	cena v Kč
cca	15 hod manipulace s materiálem (PVC, stěrkový hmoty, OSB desky), výnos a odnos zařízení. Demontáž a odnos školních lavic, odstranění stávajícího PVC a stupínku pod katedrou. Tuto položku nelze předem přesně odhadnout, bude určena na základě skutečné časové náročnosti.	15,0	450	6750
cca	46 m2 broušení nových OSB desek, odsátí prachu	46,00	55	2530
cca	90 kg stěrkový hmoty	90	32	2880
cca	69,5 m2 stěrkování OSB desek ve třech vrstvách	69,5	85	5908
cca	96 m2 PVC Novoflor Extra Grid 2470-3 (včetně prořezu). Celkem 4 role á 24 M2	96,00	355	34080
cca	82 bm zařezání a nalepení plastového soklu. Cena včetně materiálu plastového soklu a lepidla	82,0	106	8692
cca	74 km doprava na pracoviště, doprava materiálu	74,0	15	1110
cca	79 m2 zařezání, upevnění a nalepení PVC Extra včetně svařování a svařovací šňůry	79,0	157	12403
cca	69,5 m2 přebroušení a odsátí stěrkové plochy	69,5	65	4518
cca	39,5 bm upevnění přechodových/schodových lišt/hran včetně upevňovacího materiálu	39,5	210	8295
cca	1 ks přechodová lišta, půloblouček, 100 mm, samolepící, 2,0 bm, stříbro + 15 KS schodová hrana 46 x 30 mm šroubovací s protiskluzovou gumou, stříbro	1,0	11830	11830
cca	1 ks spojovací materiál na prošroubování OSB desek (cca 2000 ks)	1,0	1625	1625
cca	51,6 m2 OSB deska 4PD 18 mm (33 ks 2,5 x 0,625bm včetně prořezu)	51,6	279	14396
cca	46 m2 zařezání a prošroubování jedné vrstvy OSB desek do stávajícího podkladu	46,0	250	11500
Celkem základ bez DPH				126 516 Kč
DPH		21%		26 568 Kč
Cena celkem včetně DPH				153 085 Kč

Dodatek:

Jedná se o orientační cenovou nabídku prací a materiálů, výsledná cena bude odvozena od přesného množství použitých materiálů a provedených prací. Tato cenová nabídka byla vytvořena dne 14.5.2025. Platnost cenové nabídky je jeden kalendářní týden.

Další ujednání:

- Úklid - pokud nebylo předem ujednáno jinak, místnosti musí být před započítáním prací vyklizené
- Elektřina - 220 V, jistič min. 16 A – důležité pro provoz našich strojů
- Teplota - doporučená teplota místa výkonu práce je 18 – 22 °C
- Vlhkost - maximální vlhkost podkladu 2,5% - změří naši pracovníci
- Ostatní práce - pokud nebylo dříve ujednáno jinak, v místnostech nesmějí probíhat jiné řemeslné práce

Záruční doba:

- záruční doba na provedené práce platí 2 roky od dokončení prací.

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně výše uvedených informací nás kontaktujte na:

Ing. Lubomír Soukup Ph.D.

tel.: +420 605 541 983

Pavel Salášek

tel.: +420 732 805 340

email: Info@saso.cz

www.SASO.cz

V(e) Znojmě dne 14.5.2025

Truhlářství a podlahářství

Salášek Pavel

Oblekovická 331/66, Znojmo, 67181

IČO: 75745739

DIČ: CZ8312214713

tel.: 732 805 340

e-mail: info@SASO.cz

www.SASO.cz



Zákazník:

Gymnázium Dr. Karla Polesného, Znojmo

Kontaktní osoba: Dvořák Milan

E-mail: dvorak@gymzn.cz, tel.: 603 174 854

Cenová nabídka

Předmět nabídky:

realizace cca 60 m2 PVC podlahy, zařezání a prošroubování OSB desek, stěrkování OSB desek, obvodový sokl, přechodové lišty. Předpoklad: Místnost bude vystěhována, případné kryty radiátorů demontovány.

Specifikace práce a materiálu (dále jen mtr.):		množství v kg/ks/ bm/ m2/hod/km	cena za jednotku	cena v Kč
cca	10 hod manipulace s materiálem (PVC, stěrkovácí hmoty, OSB desky), výnos a odnos zařízení. Tuto položku nelze předem přesně odhadnout, bude určena na základě skutečné časové náročnosti.	10,0	450	4500
cca	60 m2 broušení nových OSB desek, odsátí prachu	60,00	55	3300
cca	75 kg stěrkovácí hmota	75	32	2400
cca	60 m2 stěrkování OSB desek ve třech vrstvách	60,0	85	5100
cca	72 m2 PVC Novoflor Extra Grid 2470-3 (včetně prořezu). Celkem 3 role á 24 M2	72,00	355	25560
cca	32 bm zařezání a nalepení plastového soklu. Cena včetně materiálu plastového soklu a lepidla	32,0	106	3392
cca	74 km doprava na pracoviště, doprava materiálu	74,0	15	1110
cca	60 m2 zařezání, upevnění a nalepení PVC Extra včetně svařování a svařovací šňůry	60,0	157	9420
cca	60 m2 přebroušení a odsátí stěrkové plochy	60,0	65	3900
cca	1,3 bm upevnění přechodových/schodových lišt/hran včetně upevňovacího materiálu	1,3	210	273
cca	1 ks přechodová lišta, půloblouček, 100 mm, samolepící, 2,0 bm, stříbro	1,0	955	955
cca	1 ks spojovací materiál na prošroubování OSB desek (cca 1600 ks)	1,0	1300	1300
cca	65,6 m2 OSB deska 4PD 18 mm (42 ks 2,5 x 0,625bm včetně prořezu)	65,6	279	18302
cca	60 m2 zařezání a prošroubování jedné vrstvy OSB desek do stávajícího podkladu	60,0	250	15000
Celkem základ bez DPH				94 512 Kč
DPH		21%		19 848 Kč
Cena celkem včetně DPH				114 360 Kč

Dodatek:

Jedná se o orientační cenovou nabídku prací a materiálů, výsledná cena bude odvozena od přesného množství použitých materiálů a provedených prací. Tato cenová nabídka byla vytvořena dne 14.5.2025. Platnost cenové nabídky je jeden kalendářní týden.

Další ujednání:

- Úklid - pokud nebylo předem ujednáno jinak, místnosti musí být před započítáním prací vyklizené
- Elektřina - 220 V, jistič min. 16 A – důležité pro provoz našich strojů
- Teplota - doporučená teplota místa výkonu práce je 18 – 22 °C
- Vlhkost - maximální vlhkost podkladu 2,5% - změří naši pracovníci
- Ostatní práce - pokud nebylo dříve ujednáno jinak, v místnostech nesmějí probíhat jiné řemeslné práce

Záruční doba:

- záruční doba na provedené práce platí 2 roky od dokončení prací.

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně výše uvedených informací nás kontaktujte na:

Ing. Lubomír Soukup Ph.D.

tel.: +420 605 541 983

Pavel Salášek

tel.: +420 732 805 340

email: Info@saso.cz

www.SASO.cz

V(e) Znojmě dne 14.5.2025

Truhlářství a podlahářství

Salášek Pavel

Oblekovická 331/66, Znojmo, 67181

IČO: 75745739

DIČ: CZ8312214713

tel.: 732 805 340

e-mail: info@SASO.cz

www.SASO.cz



Zákazník:

Gymnázium Dr. Karla Polesného, Znojmo

Kontaktní osoba: Dvořák Milan

E-mail: dvorak@gymzn.cz, tel.: 603 174 854

Cenová nabídka

Předmět nabídky:

realizace cca 17,7 m2 roštu a LTD obložení, v místě schodů náročné výřezy do úhlů - jedná se o stěny u dveří a horní stěnu nad "schody". Předpoklad: Místnost bude vystěhována, případné kryty radiátorů demontovány.

Specifikace práce a materiálu (dále jen mtr.):		množství v kg/ks/ bm/ m2/hod/km	cena za jednotku	cena v Kč
cca	4 hod manipulace s materiálem, výnos a odnos zařízení. Tuto položku nelze předem přesně odhadnout, bude určena na základě skutečné časové náročnosti.	4,0	450	1800
cca	17,7 m2 realizace roštu a LTD obložení, v místě schodů náročné výřezy do úhlů - jedná se o stěny u dveří a horní stěnu nad "schody"	17,70	750	13275
cca	materiál na dřevěný rošt, spojovací materiál, LTD desky dekor 0191 SU Cool Grey, ABS hrany, schodové hrany na ukončení horní hrany obložení. Tato položka obsahuje LTD desky také na stěnu s okny, na níž se bude obložení realizovat až po dokončení žaluzií.	1	33670	33670
cca	14,1 bm upevnění přechodových/schodových lišt/hran včetně	14,1	210	2961
cca	74 km doprava na pracoviště, doprava materiálu	74,00	15	1110
Celkem základ bez DPH				52 816 Kč
DPH		21%		11 091 Kč
Cena celkem včetně DPH				63 907 Kč

Dodatek:

Jedná se o orientační cenovou nabídku prací a materiálů, výsledná cena bude odvozena od přesného množství použitých materiálů a provedených prací. Tato cenová nabídka byla vytvořena dne 25.1.2025. Platnost cenové nabídky je jeden kalendářní týden.

Další ujednání:

- Úklid - pokud nebylo předem ujednáno jinak, místnosti musí být před započatím prací vyklizené
- Elektřina - 220 V, jistič min. 16 A – důležité pro provoz našich strojů
- Teplota - doporučená teplota místa výkonu práce je 18 – 22 °C
- Vlhkost - maximální vlhkost podkladu 2,5% - změří naši pracovníci
- Ostatní práce - pokud nebylo dříve ujednáno jinak, v místnostech nesmějí probíhat jiné řemeslné práce

Záruční doba:

- záruční doba na provedené práce platí 2 roky od dokončení prací.

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně výše uvedených informací nás kontaktujte na:

Ing. Lubomír Soukup Ph.D.

tel.: +420 605 541 983

Pavel Salášek

tel.: +420 732 805 340

email: Info@saso.cz

www.SASO.cz

V(e) Znojmě dne 25.1.2025